
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 965780100
Correo Electrónico contractacio@ayto-denia.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 10
(03700) Dénia España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1E40/17/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2018
a las 10:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento Dénia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.denia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de desbroce y limpieza de cunetas y caminos de competencia local en el
Término Municipal de Dénia.

Presupuesto base de licitación
Importe 50.820 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.000 EUR.

Clasificación CPV
90522400 - Limpieza y tratamiento de terrenos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

http://www.denia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a883849b-c302-4b13-803d-3e7ce47ca896


Apertura sobre oferta económica
Se indicará próximamente

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/06/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FCPMU72m%2FxMBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003046290 |  2018-221894 | vie, 06 jul 2018 10:28:19:141 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65592929682932428534671750966311092742 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FCPMU72m%2FxMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

